
Ergebnisse 
Österreichische Vereinsliga Luftgewehr 

STEHEND AUFGELEGT 

3. Runde

Sparte/Disziplin: Gewehr/Luftgewehr 

Ort: Fernwettkampf 

Datum: 02. Februar 2024



Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Mannschaft Mannschaft Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschaft

Steiner Thomas SPS Mank-Texingtal 1958 Mank 1 106,6 106,7 107,0 107,5 427,8
Leichtfried Gerlinde SPS Mank-Texingtal 1966 Mank 1 107,2 108,1 107,6 106,4 429,3
Fohrafellner Angela SPS Mank-Texingtal 1975 Mank 1 106,2 105,3 107,2 106,4 425,1
Lengauer Michaela Priv. SV Gresten 1667 1970 PSV Gresten 1667 104,7 106,9 106,1 106,1 423,8
Pöchacker August Priv. SV Gresten 1667 1970 PSV Gresten 1667 106,5 106,6 106,5 106,8 426,4
Etzler Lydia Priv. SV Gresten 1667 1973 PSV Gresten 1667 106,5 105,9 106,4 106,6 425,4
Fössl Thomas Priv. SV Gresten 1667 1968 PSV Gresten 1667 0,0 0,0
Koini Elke SV Knittelfeld 1971 SV Knittelfeld 1 105,9 106,6 106,0 106,3 424,8
Gruber Evelyn SV Knittelfeld 1973 SV Knittelfeld 1 106,4 105,2 106,2 104,8 422,6
Leitgeb Günther SV Knittelfeld 1943 SV Knittelfeld 1 105,4 105,0 102,8 104,7 417,9
Göttfried Alfred SV 1582 Oberzeiring 1978 Oberzeiring 105,4 105,5 105,1 105,9 421,9
Sprung Hermann SV 1582 Oberzeiring 1973 Oberzeiring 106,0 104,8 105,4 103,9 420,1
Felfer Michael SV 1582 Oberzeiring 1972 Oberzeiring 104,7 104,2 106,7 103,6 419,2
Hasler Franz SV 1582 Oberzeiring 1968 Oberzeiring 0,0 0,0
Gruber Manuel SV 1582 Oberzeiring 1993 Oberzeiring 0,0 0,0
Windisch Wolfgang SSV Breitenbrunn 1957 Breitenbrunn 3 106,7 105,9 105,1 106,3 424,0
Schwarz Franz SSV Breitenbrunn 1960 Breitenbrunn 3 105,5 105,6 106,5 104,1 421,7
Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 Breitenbrunn 3 105,2 104,2 104,8 104,2 418,4
Tibold Eszter USG Altach 1970 USG Altach 106,2 105,9 105,3 106,0 423,4
Rauer Mario USG Altach 1972 USG Altach 104,8 104,6 105,2 103,9 418,5
Lanziner Robert USG Altach 1966 USG Altach 102,4 105,4 104,2 104,3 416,3
Zöhrer Werner SV Rosental 1959 Rosental 2 105,8 107,2 105,0 106,0 424,0
Magg Egon SV Rosental 1961 Rosental 2 105,4 104,9 105,7 106,0 422,0
Marath Klaus SV Rosental 1960 Rosental 2 106,7 105,9 105,7 105,3 423,6
Ebenführer Andreas Sportschützen Leonhofen 1978 Leonhofen 104,3 105,6 105,3 105,4 420,6
Zemann Manuel Sportschützen Leonhofen 1981 Leonhofen 106,9 105,5 105,8 106,3 424,5
Kaiser Reinhard Sportschützen Leonhofen 1982 Leonhofen 0,0 0,0
Zehetner Anita Sportschützen Leonhofen 1984 Leonhofen 102,4 105,9 106,3 106,1 420,7
Rudig Christine SG Zams 1960 SG Zams 105,3 105,1 106,6 106,9 423,9
Pfandler Elisabeth SG Zams 1955 SG Zams 105,3 104,9 104,6 105,0 419,8
Engensteiner Friedl SG Zams 1953 SG Zams 106,6 103,7 106,2 103,7 420,2
Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 USG Alberschwende 104,4 105,0 106,1 106,2 421,7
Miko Andreas USG Alberschwende 1970 USG Alberschwende 105,2 106,3 105,3 104,0 420,8
Willam Marlies USG Alberschwende 1960 USG Alberschwende 103,7 102,9 105,0 102,6 414,2
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Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Mannschaft Mannschaft Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschaft

Reumüller Monika SV Knittelfeld 1961 SV Knittelfeld 4 105,3 106,2 105,2 105,0 421,7
Jansenberger Ekkehard SV Knittelfeld 1957 SV Knittelfeld 4 105,2 105,6 105,6 105,0 421,4
Reumüller Peter SV Knittelfeld 1957 SV Knittelfeld 4 106,0 104,5 104,2 103,6 418,3
Müllner Robert SSV Breitenbrunn 1965 Breitenbrunn 2 104,5 106,7 107,2 106,1 424,5
Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1970 Breitenbrunn 2 103,9 104,3 104,3 103,9 416,4
Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Breitenbrunn 2 106,8 104,8 103,2 104,9 419,7
Martin Günther USV Koblach 1971 USV Koblach 0,0 0,0
Achmüller Bernd USV Koblach 1967 USV Koblach 106,0 104,5 105,8 106,0 422,3
Sandholzer Wolfgang USV Koblach 1980 USV Koblach 105,1 103,2 105,2 104,0 417,5
Schweiger Walter USV Koblach 1963 USV Koblach 103,6 105,5 104,1 104,8 418,0
Leitgeb Annemarie SV Knittelfeld 1955 SV Knittelfeld 3 104,0 104,3 104,7 103,9 416,9
Koini Fritz SV Knittelfeld 1958 SV Knittelfeld 3 104,6 104,1 106,7 106,1 421,5
Mayer Siegfried SV Knittelfeld 1971 SV Knittelfeld 3 105,0 104,9 105,2 104,4 419,5
Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 Frauenkirchen 104,7 105,5 105,9 105,3 421,4
Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 Frauenkirchen 104,3 105,1 104,9 105,1 419,4
Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 Frauenkirchen 104,4 104,8 105,3 103,8 418,3
Greber Marika USG Egg 1981 USG Egg 105,7 106,3 106,9 105,5 424,4
Fetz Josef USG Egg 1968 USG Egg 105,1 104,4 104,0 103,9 417,4
Scalet Patrick USG Egg 1975 USG Egg 103,5 102,0 103,4 104,3 413,2
Loibnegger Franz SV Knittelfeld 1952 SV Knittelfeld 2 105,2 106,4 104,7 106,3 422,6
Eichmann Günther SV Knittelfeld 1958 SV Knittelfeld 2 102,4 104,8 103,6 104,5 415,3
Cermak Andreas SV Knittelfeld 1967 SV Knittelfeld 2 105,7 104,2 104,3 105,3 419,5
Fink Walter SSV Bad Gleichenberg 1962 Bad Gleichenberg 105,3 104,3 105,7 104,7 420,0
Fink Renate SSV Bad Gleichenberg 1962 Bad Gleichenberg 104,7 104,0 104,5 105,5 418,7
Bosak Gerhard SSV Bad Gleichenberg 1959 Bad Gleichenberg 103,5 105,9 104,7 105,2 419,3
Tappler Günther SV Rosental 1962 Rosental 1 106,1 106,6 106,9 104,4 424,0
Tappler Franz SV Rosental 1958 Rosental 1 105,8 102,7 104,5 104,6 417,6
Wiedner Gernot SV Rosental 1957 Rosental 1 104,3 101,8 103,8 105,1 415,0
Loacker-Schöch Karin USG Hard 1970 USG Hard 104,4 103,3 103,3 101,7 412,7
Nachbaur Ignaz USG Hard 1966 USG Hard 105,8 105,6 105,6 106,8 423,8
Immler Sabrina USG Hard 1986 USG Hard 104,6 103,3 104,9 105,2 418,0
Bruckmoser Gerhard SSV Lamprechtshausen 1968 Lamprechtshausen 105,1 106,2 106,5 104,7 422,5
Furtner Gerhard SSV Lamprechtshausen 1962 Lamprechtshausen 103,4 103,1 103,8 103,8 414,1
Hailing Sigrid SSV Lamprechtshausen 1966 Lamprechtshausen 104,8 104,4 103,7 104,4 417,3
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Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Mannschaft Mannschaft Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschaft

Gschwentner Helmut SG Breitenbach 1960 Breitenbach 1 105,5 103,2 105,0 104,7 418,4
Felderer Maria-Luise SG Breitenbach 1966 Breitenbach 1 100,4 103,8 103,2 103,2 410,6
Felderer Raimund SG Breitenbach 1957 Breitenbach 1 107,0 105,0 104,6 105,4 422,0
Oberhauser Wolfgang SG Angerberg 1972 SG Angerberg 1 104,9 103,8 105,2 105,6 419,5
Casazza Renate SG Angerberg 1972 SG Angerberg 1 103,2 104,4 102,0 102,8 412,4
Rothleitner Günther SG Angerberg 1966 SG Angerberg 1 104,7 106,0 105,0 104,4 420,1
Gerdenitsch Bruno SSV Rohrbach 1960 SSV Rohrbach 103,4 104,7 102,5 103,4 414,0
Michalitsch Paul SSV Rohrbach 1987 SSV Rohrbach 0,0 0,0
Wagner Roland SSV Rohrbach 1976 SSV Rohrbach 106,7 106,2 106,8 105,5 425,2
Polleres-Vogler Niklas SSV Rohrbach 2003 SSV Rohrbach 102,1 104,9 104,0 105,5 416,5
Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 SSV Rankweil 1 DNS 0,0
Thurnher Andreas SSV Rankweil 1984 SSV Rankweil 0 101,7 103,8 103,9 100,6 410,0
Amman Michael SSV Rankweil 1961 SSV Rankweil 1 104,7 103,8 104,1 103,1 415,7
Winder Michaela SSV Rankweil 1973 SSV Rankweil 1 102,4 103,6 102,1 104,6 412,7
Lanzinger Peter SG Brandenberg 1953 SG Brandenberg 104,0 102,7 105,2 103,6 415,5
Burgstaller Gregor SG Brandenberg 1984 SG Brandenberg 105,3 105,8 104,5 104,4 420,0
Ampferer Stefan SG Brandenberg 1994 SG Brandenberg 104,0 103,8 104,8 105,1 417,7
Ebenhoch Alexandra USG Höchst 1969 USG Höchst 102,4 104,5 104,9 104,0 415,8
Zogg Lukas USG Höchst 2001 USG Höchst 104,1 105,2 103,0 104,4 416,7
Bereiter Jenny USG Höchst 1986 USG Höchst 103,7 103,6 102,1 103,1 412,5
Bognar Stefan SSV Breitenbrunn 1976 Breitenbrunn 1 0,0 0,0
Jablonowska Renata SSV Breitenbrunn 1983 Breitenbrunn 1 103,0 104,1 104,9 104,7 416,7
Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 Breitenbrunn 1 104,4 105,4 105,9 104,1 419,8
Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 Breitenbrunn 1 105,5 106,6 104,6 104,5 421,2
Matt Stefan SSV Rankweil 1980 SSV Rankweil 2 DNS 0,0
Marzari Mario SSV Rankweil 1970 SSV Rankweil 2 102,5 100,6 103,3 104,8 411,2
Mayer Herbert SSV Rankweil 1959 SSV Rankweil 2 100,4 103,4 101,6 100,8 406,2
Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 SSV Rankweil 2 104,6 104,0 104,2 104,1 416,9
Siedler Thomas SG Angerberg 1970 SG Angerberg 2 100,8 100,2 102,1 103,4 406,5
Siedler Angela SG Angerberg 1972 SG Angerberg 2 0,0 0,0
Huber Daniel SG Angerberg 1997 SG Angerberg 2 0,0 0,0
Egger Hannes SG Angerberg 1986 SG Angerberg 2 0,0 0,0
Obrist Wolfgang SG Angerberg 1997 SG Angerberg 2 101,4 97,0 97,8 99,1 395,3
Hommel Fabienne SG Angerberg 1999 SG Angerberg 2 103,0 102,5 102,7 104,4 412,6

29 1212,0 1234,3

26

24

22 1251,8

23

25

1249,7

1253,2

30

27

28 1265,2 3728,2

1247,4

1241,3

1245,0

1248,9

1255,7

1252,0

1251,0

Jän.24

1250,2

Österreichische Vereinsliga 10m Luftgewehr STEHEND AUFGELEGT
Nov.23 Dez.23

3747,01251,8

1244,1

3759,8

1221,9 1214,4

3755,7

3753,3

1205,3

3659,9

3662,4

1242,2

1256,8

1254,8

1238,4

1223,6

1257,7

1216,1

1257,0

3738,6

3736,9

1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamt



Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Mannschaft Mannschaft Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschaft

Auswöger Ernestine SSV Thalgau 1961 Thalgau 103,8 103,0 103,1 101,7 411,6
Schoosleitner Franz SSV Thalgau 1958 Thalgau DNS 0,0
Leitner David SSV Thalgau 1979 Thalgau 102,6 98,5 98,8 101,0 400,9
Hutter Manuela SV HVP Kaprun 1989 HVP Kaprun DNS 0,0
Kirchner Ulrike SV HVP Kaprun 1959 HVP Kaprun DNS 0,0
Kirchner Alfred SV HVP Kaprun 1951 HVP Kaprun DNS 0,0
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Summe Summe Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe
1 Leichtfried Gerlinde SPS Mank-Texingtal 1966 SPS Mank-Texingtal 428,4 427,1 107,2 108,1 107,6 106,4 429,3 1284,8
2 Pöchacker August Priv. SV Gresten 1667 1970 Priv. SV Gresten 1667 427,3 426,7 106,5 106,6 106,5 106,8 426,4 1280,4
3 Fohrafellner Angela SPS Mank-Texingtal 1975 SPS Mank-Texingtal 427,3 425,5 106,2 105,3 107,2 106,4 425,1 1277,9
4 Etzler Lydia Priv. SV Gresten 1667 1973 Priv. SV Gresten 1667 423,8 426,9 106,5 105,9 106,4 106,6 425,4 1276,1
5 Steiner Thomas SPS Mank-Texingtal 1958 SPS Mank-Texingtal 423,3 423,9 106,6 106,7 107,0 107,5 427,8 1275,0
6 Greber Marika USG Egg 1981 USG Egg 425,2 425,3 105,7 106,3 106,9 105,5 424,4 1274,9
7 Wagner Roland SSV Rohrbach 1976 SSV Rohrbach 422,8 425,3 106,7 106,2 106,8 105,5 425,2 1273,3
8 Fössl Thomas Priv. SV Gresten 1667 1968 Priv. SV Gresten 1667 422,4 426,6 105,7 106,0 106,7 105,9 424,3 1273,3
9 Tibold Eszter USG Altach 1970 USG Altach 423,6 425,3 106,2 105,9 105,3 106,0 423,4 1272,3

10 Lengauer Michaela Priv. SV Gresten 1667 1970 Priv. SV Gresten 1667 424,7 423,4 104,7 106,9 106,1 106,1 423,8 1271,9
11 Göttfried Alfred SV 1582 Oberzeiring 1978 Oberzeiring 425,0 424,7 105,4 105,5 105,1 105,9 421,9 1271,6
12 Windisch Wolfgang SSV Breitenbrunn 1957 Breitenbrunn 3 422,9 424,5 106,7 105,9 105,1 106,3 424,0 1271,4
13 Koini Elke SV Knittelfeld 1971 SV Knittelfeld 1 423,0 422,9 105,9 106,6 106,0 106,3 424,8 1270,7
14 Nachbaur Ignaz USG Hard 1966 USG Hard 423,4 423,4 105,8 105,6 105,6 106,8 423,8 1270,6
15 Rudig Christine SG Zams 1960 SG Zams 424,1 421,2 105,3 105,1 106,6 106,9 423,9 1269,2
16 Gruber Evelyn SV Knittelfeld 1973 SV Knittelfeld 1 423,5 421,7 106,4 105,2 106,2 104,8 422,6 1267,8
17 Bruckmoser Gerhard SSV Lamprechtshausen 1968 Lamprechtshausen 421,8 422,2 105,1 106,2 106,5 104,7 422,5 1266,5
18 Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 SSV Breitenbrunn 1 421,4 423,8 105,5 106,6 104,6 104,5 421,2 1266,4
19 Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 Frauenkirchen 424,6 419,8 104,7 105,5 105,9 105,3 421,4 1265,8
20 Zemann Manuel Sportschützen Leonhofen 1981 Leonhofen 420,0 421,2 106,9 105,5 105,8 106,3 424,5 1265,7
21 Ebenführer Andreas Sportschützen Leonhofen 1978 Leonhofen 420,8 423,6 104,3 105,6 105,3 105,4 420,6 1265,0
22 Schwarz Franz SSV Breitenbrunn 1960 Breitenbrunn 3 420,8 422,3 105,5 105,6 106,5 104,1 421,7 1264,8
23 Marath Klaus SV Rosental 1960 Rosental 2 418,7 422,2 106,7 105,9 105,7 105,3 423,6 1264,5
24 Zöhrer Werner SV Rosental 1959 Rosental 2 419,0 421,3 105,8 107,2 105,0 106,0 424,0 1264,3
25 Müllner Robert SSV Breitenbrunn 1965 Breitenbrunn 2 421,1 418,5 104,5 106,7 107,2 106,1 424,5 1264,1
26 Miko Andreas USG Alberschwende 1970 USG Alberschwende 420,8 422,4 105,2 106,3 105,3 104,0 420,8 1264,0
27 Felderer Raimund SG Breitenbach 1957 SG Breitenbach 1 419,3 421,5 107,0 105,0 104,6 105,4 422,0 1262,8
28 Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 USG Alberschwende 421,1 419,9 104,4 105,0 106,1 106,2 421,7 1262,7
29 Tappler Günther SV Rosental 1962 Rosental 1 419,3 419,3 106,1 106,6 106,9 104,4 424,0 1262,6
30 Leitgeb Günther SV Knittelfeld 1943 SV Knittelfeld 1 424,1 420,6 105,4 105,0 102,8 104,7 417,9 1262,6
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Summe Summe Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe
31 Hasler Franz SV 1582 Oberzeiring 1968 Oberzeiring 421,2 418,9 105,7 104,0 106,4 106,3 422,4 1262,5
32 Reumüller Monika SV Knittelfeld 1961 SV Knittelfeld 4 420,2 419,1 105,3 106,2 105,2 105,0 421,7 1261,0
33 Loibnegger Franz SV Knittelfeld 1952 SV Knittelfeld 2 419,3 418,8 105,2 106,4 104,7 106,3 422,6 1260,7
34 Sandler Notburga SPS Mank-Texingtal 1955 SPS Mank-Texingtal 418,3 421,2 105,0 105,2 104,5 106,5 421,2 1260,7
35 Koini Fritz SV Knittelfeld 1958 SV Knittelfeld 3 420,1 419,0 104,6 104,1 106,7 106,1 421,5 1260,6
36 Jansenberger Ekkehard SV Knittelfeld 1957 SV Knittelfeld 4 419,4 419,6 105,2 105,6 105,6 105,0 421,4 1260,4
37 Pfandler Elisabeth SG Zams 1955 SG Zams 419,5 420,9 105,3 104,9 104,6 105,0 419,8 1260,2
38 Magg Egon SV Rosental 1961 Rosental 2 418,2 419,7 105,4 104,9 105,7 106,0 422,0 1259,9
39 Lanziner Robert USG Altach 1966 USG Altach 420,1 422,9 102,4 105,4 104,2 104,3 416,3 1259,3
40 Oberhauser Wolfgang SG Angerberg 1972 SG Angerberg 1 419,1 420,4 104,9 103,8 105,2 105,6 419,5 1259,0
41 Rauer Mario USG Altach 1972 USG Altach 422,3 418,0 104,8 104,6 105,2 103,9 418,5 1258,8
42 Felfer Michael SV 1582 Oberzeiring 1972 Oberzeiring 416,9 422,5 104,7 104,2 106,7 103,6 419,2 1258,6
43 Schweiger Walter USV Koblach 1963 USG Koblach 420,6 419,8 103,6 105,5 104,1 104,8 418,0 1258,4
44 Sprung Hermann SV 1582 Oberzeiring 1973 Oberzeiring 417,4 420,8 106,0 104,8 105,4 103,9 420,1 1258,3
45 Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1970 Breitenbrunn 2 420,1 421,8 103,9 104,3 104,3 103,9 416,4 1258,3
46 Reumüller Peter SV Knittelfeld 1957 SV Knittelfeld 4 420,1 419,1 106,0 104,5 104,2 103,6 418,3 1257,5
47 Gruber Manuel SV 1582 Oberzeiring 1993 Oberzeiring 418,5 417,8 104,8 105,2 105,0 105,8 420,8 1257,1
48 Fink Walter SSV Bad Gleichenberg 1962 Bad Gleichenberg 418,5 418,6 105,3 104,3 105,7 104,7 420,0 1257,1
49 Martin Günther USV Koblach 1971 USG Koblach 413,9 421,9 105,4 105,6 105,5 104,7 421,2 1257,0
50 Fink Renate SSV Bad Gleichenberg 1962 Bad Gleichenberg 418,5 419,8 104,7 104,0 104,5 105,5 418,7 1257,0
51 Tappler Franz SV Rosental 1958 Rosental 1 418,9 420,5 105,8 102,7 104,5 104,6 417,6 1257,0
52 Achmüller Bernd USV Koblach 1967 USG Koblach 417,9 416,4 106,0 104,5 105,8 106,0 422,3 1256,6
53 Zehetner Anita Sportschützen Leonhofen 1984 Leonhofen 417,4 418,5 102,4 105,9 106,3 106,1 420,7 1256,6
54 Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 SSV Breitenbrunn 1 418,4 418,2 104,4 105,4 105,9 104,1 419,8 1256,4
55 Engensteiner Friedl SG Zams 1953 SG Zams 417,3 418,5 106,6 103,7 106,2 103,7 420,2 1256,0
56 Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 Breitenbrunn 3 418,3 419,1 105,2 104,2 104,8 104,2 418,4 1255,8
57 Sandholzer Wolfgang USV Koblach 1980 USG Koblach 419,6 418,6 105,1 103,2 105,2 104,0 417,5 1255,7
58 Leitgeb Annemarie SV Knittelfeld 1955 SV Knittelfeld 3 422,2 416,6 104,0 104,3 104,7 103,9 416,9 1255,7
59 Hajdanyi Andrea USG Altach 1972 USG Altach 418,5 420,6 104,0 103,5 104,4 104,6 416,5 1255,6
60 Mayer Siegfried SV Knittelfeld 1971 SV Knittelfeld 3 417,9 417,7 105,0 104,9 105,2 104,4 419,5 1255,1
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Summe Summe Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe
61 Furtner Gerhard SSV Lamprechtshausen 1962 Lamprechtshausen 419,6 421,4 103,4 103,1 103,8 103,8 414,1 1255,1
62 Eichmann Günther SV Knittelfeld 1958 SV Knittelfeld 2 420,3 419,3 102,4 104,8 103,6 104,5 415,3 1254,9
63 Loacker-Schöch Karin USG Hard 1970 USG Hard 422,5 419,2 104,4 103,3 103,3 101,7 412,7 1254,4
64 Kaiser Reinhard Sportschützen Leonhofen 1982 Leonhofen Ersatz 417,7 416,7 104,8 105,2 104,2 105,6 419,8 1254,2
65 Bosak Gerhard SSV Bad Gleichenberg 1959 Bad Gleichenberg 415,7 419,2 103,5 105,9 104,7 105,2 419,3 1254,2
66 Gschwentner Helmut SG Breitenbach 1960 SG Breitenbach 1 418,6 417,1 105,5 103,2 105,0 104,7 418,4 1254,1
67 Fetz Josef USG Egg 1968 USG Egg 418,8 417,8 105,1 104,4 104,0 103,9 417,4 1254,0
68 Jablonowska Renata SSV Breitenbrunn 1983 SSV Breitenbrunn 1 415,0 422,0 103,0 104,1 104,9 104,7 416,7 1253,7
69 Willam Marlis USG Alberschwende 1960 USG Alberschwende 419,4 420,1 103,7 102,9 105,0 102,6 414,2 1253,7
70 Cermak Andreas SV Knittelfeld 1967 SV Knittelfeld 2 418,0 416,1 105,7 104,2 104,3 105,3 419,5 1253,6
71 Zogg Lukas USG Höchst 2001 USG Höchst 417,3 419,4 104,1 105,2 103,0 104,4 416,7 1253,4
72 Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Breitenbrunn 2 416,7 416,6 106,8 104,8 103,2 104,9 419,7 1253,0
73 Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 Frauenkirchen 416,3 416,4 104,3 105,1 104,9 105,1 419,4 1252,1
74 Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 Frauenkirchen 416,1 417,7 104,4 104,8 105,3 103,8 418,3 1252,1
75 Ampferer Stefan SG Brandenberg 1994 SG Brandenberg 417,8 415,2 104,0 103,8 104,8 105,1 417,7 1250,7
76 Rothleitner Günther SG Angerberg 1966 SG Angerberg 1 416,5 414,0 104,7 106,0 105,0 104,4 420,1 1250,6
77 Amman Michael SSV Rankweil 1961 SSV Rankweil 1 417,4 415,3 104,7 103,8 104,1 103,1 415,7 1248,4
78 Gorgosilich Robert SSV Breitenbrunn 1971 SSV Breitenbrunn 1 412,6 416,4 103,7 105,0 104,2 106,3 419,2 1248,2
79 Wiedner Gernot SV Rosental 1957 Rosental 1 415,9 416,2 104,3 101,8 103,8 105,1 415,0 1247,1
80 Ebenhoch Alexandra USG Höchst 1969 USG Höchst 417,7 413,3 102,4 104,5 104,9 104,0 415,8 1246,8
81 Casazza Renate SG Angerberg 1972 SG Angerberg 1 419,2 414,5 103,2 104,4 102,0 102,8 412,4 1246,1
82 Winder Michaela SSV Rankweil 1973 SSV Rankweil 1 415,9 417,2 102,4 103,6 102,1 104,6 412,7 1245,8
83 Polleres-Vogler Niklas SSV Rohrbach 2003 SSV Rohrbach 414,1 414,7 102,1 104,9 104,0 105,5 416,5 1245,3
84 Lanzinger Peter SG Brandenberg 1953 SG Brandenberg 413,0 416,2 104,0 102,7 105,2 103,6 415,5 1244,7
85 Burgstaller Gregor SG Brandenberg 1984 SG Brandenberg 410,5 412,7 105,3 105,8 104,5 104,4 420,0 1243,2
86 Felderer Maria-Luise SG Breitenbach 1966 SG Breitenbach 1 413,9 418,4 100,4 103,8 103,2 103,2 410,6 1242,9
87 Degold Harald SV Rosental 1961 Rosental 1 413,7 418,3 102,3 103,4 100,1 104,4 410,2 1242,2
88 Scalet Patrick USG Egg 1975 USG Egg 416,0 411,9 103,5 102,0 103,4 104,3 413,2 1241,1
89 Immler Sabrina USG Hard 1986 USG Hard 407,4 415,4 104,6 103,3 104,9 105,2 418,0 1240,8
90 Bauer Harald SSV Breitenbrunn 1971 SSV Breitenbrunn 1 417,5 409,4 103,0 102,6 103,8 104,5 413,9 1240,8
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Summe Summe Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe
91 Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 SSV Rankweil 2 412,3 411,4 104,6 104,0 104,2 104,1 416,9 1240,6
92 Hailing Sigrid SSV Lamprechtshausen 1966 Lamprechtshausen 411,4 411,6 104,8 104,4 103,7 104,4 417,3 1240,3
93 Thurnher Andreas SSV Rankweil 1984 SSV Rankweil 1 414,3 415,6 101,7 103,8 103,9 100,6 410,0 1239,9
94 Auswöger Ernestine SSV Thalgau 1961 Thalgau 412,0 414,8 103,8 103,0 103,1 101,7 411,6 1238,4
95 Bereiter Jenny USG Höchst 1986 USG Höchst 414,7 409,5 103,7 103,6 102,1 103,1 412,5 1236,7
96 Gerdenitsch Bruno SSV Rohrbach 1960 SSV Rohrbach 410,5 411,0 103,4 104,7 102,5 103,4 414,0 1235,5
97 Immler Ruth USG Hard 1961 USG Hard 410,4 408,2 103,5 103,1 102,2 103,1 411,9 1230,5
98 Amann Ingrid USG Hard 1952 USG Hard 408,6 406,5 103,7 103,6 103,8 104,1 415,2 1230,3
99 Engel Markus Sportschützen Leonhofen 1974 Leonhofen Ersatz 404,0 408,2 103,8 100,9 101,4 103,3 409,4 1221,6

100 Bereiter Marc USG Höchst 1982 USG Höchst 410,3 401,1 103,9 101,3 100,4 101,3 406,9 1218,3
101 Moser Katrin SSV Breitenbrunn 1979 Breitenbrunn 3 399,3 408,5 103,0 103,2 100,4 98,1 404,7 1212,5
102 Schmidt Sylvia SSV Breitenbrunn 1969 Breitenbrunn 2 401,6 397,0 100,4 100,0 100,9 103,3 404,6 1203,2
103 Pfister Vanessa SSV Rohrbach 2002 SSV Rohrbach 405,7 401,5 97,9 100,1 95,0 100,5 393,5 1200,7
104 Mayer Herbert SSV Rankweil 1959 SSV Rankweil 2 394,9 397,5 100,4 103,4 101,6 100,8 406,2 1198,6
105 Egretzberger Rudi USG Höchst 1964 USG Höchst 393,6 402,1 101,4 98,4 97,9 103,9 401,6 1197,3
106 Volta Kerstin SSV Breitenbrunn 1961 Breitenbrunn 2 393,3 386,9 98,4 101,0 101,8 98,7 399,9 1180,1
107 Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 SSV Rankweil 1 423,5 419,3 DNS 0,0 842,8
108 Hutter Manuela SV VHP Kaprun 1989 VHP Kaprun 419,6 419,9 DNS 0,0 839,5
109 Sohm Jodok USG Alberschwende 1997 USG Alberschwende 412,6 0,0 105,4 104,8 104,3 104,0 418,5 831,1
110 Egger Hannes SG Angerberg 1986 SG Angerberg 2 0,0 408,5 105,5 102,7 104,4 103,5 416,1 824,6
111 Sutterlüty Armin USG Alberschwende 1966 USG Alberschwende 411,6 411,8 DNS 0,0 823,4
112 Marzari Mario SSV Rankweil 1970 SSV Rankweil 2 411,4 0,0 102,5 100,6 103,3 104,8 411,2 822,6
113 Wohlmuth Wolfi USG Höchst 1965 USG Höchst 0,0 408,8 103,4 104,2 101,6 104,0 413,2 822,0
114 Kirchner Alfred SV VHP Kaprun 1951 VHP Kaprun 406,0 415,0 DNS 0,0 821,0
115 Hommel Fabienne SG Angerberg 1999 SG Angerberg 2 406,5 0,0 103,0 102,5 102,7 104,4 412,6 819,1
116 Michalitsch Paul SSV Rohrbach 1987 SSV Rohrbach 0,0 410,2 99,9 102,7 102,6 103,6 408,8 819,0
117 Huber Daniel SG Angerberg 1997 SG Angerberg 2 408,9 407,2 DNS 0,0 816,1
118 Siedler Thomas SG Angerberg 1970 SG Angerberg 2 409,3 0,0 100,8 100,2 102,1 103,4 406,5 815,8
119 Matt Stefan SSV Rankweil 1980 SSV Rankweil 2 404,8 407,2 DNS 0,0 812,0
120 Kirchner Ulrike SV VHP Kaprun 1959 VHP Kaprun 405,6 403,3 DNS 0,0 808,9
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121 Schoosleitner Franz SSV Thalgau 1958 Thalgau 403,1 401,9 DNS 0,0 805,0
122 Obrist Wolfgang SG Angerberg 1997 SG Angerberg 2 407,8 0,0 101,4 97,0 97,8 99,1 395,3 803,1
123 Bognar Stefan SSV Breitenbrunn 1976 SSV Breitenbrunn 1 425,4 363,3 DNS 0,0 788,7
124 Leitner David SSV Thalgau 1979 Thalgau 386,4 0,0 102,6 98,5 98,8 101,0 400,9 787,3
125 Held Anton SSV Bad Gleichenberg 1951 Bad Gleichenberg 0,0 412,4 DNS 0,0 412,4
126 Winder Gerda USG Alberschwende 1974 USG Alberschwende 0,0 0,0 105,3 100,2 104,4 102,4 412,3 412,3
127 Pfleger Kurt SSV Bad Gleichenberg 1971 Bad Gleichenberg 411,2 0,0 DNS 0,0 411,2
128 Siedler Angela SG Angerberg 1972 SG Angerberg 0,0 406,2 DNS 0,0 406,2
129 Kogler Klaus SG Angerberg 1972 SG Angerberg Ersatz 403,1 0,0 DNS 0,0 403,1
130 Hagmann Herbert SG Angerberg 1962 SG Angerberg Ersatz 0,0 0,0 101,4 92,2 100,5 96,8 390,9 390,9
131 Berchtold Egon USG Hard 1958 USG Hard 0,0 0,0 DNS 0,0 0,0
132 Höllisch Martin SSV Breitenbrunn 1960 SSV Breitenbrunn 1 0,0 0,0 DNS 0,0 0,0
133 Sundl Julia SV Knittelfeld 1989 SV Knittelfeld/Ersatz 0,0 0,0 DNS 0,0 0,0
134 Skreinig Elisabeth SV Knittelfeld 1972 SV Knittelfeld/Ersatz 0,0 0,0 DNS 0,0 0,0
135 Steinberger Max SG Breitenbach SG Breitenbach 0,0 0,0 DNS 0,0 0,0
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